Heuxko Makcum Cepreesuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

112/04/23

1386/04/2023

14310/04/23

95/03/23

151b-1/05/25

151B-2/05/25

151B-3/05/25

12310/04/23

111H/04/23

137b6/04/23

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "AsepTa INpynn"

00O "AsepTa 'pynn"

000 "AsepTa lNpynn"

00O "AsepTa pynn"

00O "AsepTa 'pynn"

00O "AsepTa Npynn"

00O "AepTa 'pynn"

00O "ABepTa Npynn"

00O "AsepTa pynn"

00O "AsepTa Npynn"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

24.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

01.06.2023

28.04.2023

09.06.2023

CBepeHun

Henxko Makcum Cepreesuy

010454

17.12.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

busHec

6unsHec

busHec

HEeOABMXXNMOCTb

bunsHec

6un3sHec

6unsHec

busHec

HeOBMXXNMOCTb

busHec

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca



	Неижко Максим Сергеевич

