

Неижко Максим Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Неижко Максим Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010454			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
112/04/23	ООО "Аверта Групп"	06.04.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
138Б/04/2023	ООО "Аверта Групп"	17.04.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
143Ю/04/23	ООО "Аверта Групп"	19.04.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
95/03/23	ООО "Аверта Групп"	24.04.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151Б-1/05/25	ООО "Аверта Групп"	02.05.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
151Б-2/05/25	ООО "Аверта Групп"	02.05.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
151Б-3/05/25	ООО "Аверта Групп"	02.05.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
123Ю/04/23	ООО "Аверта Групп"	01.06.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
111Н/04/23	ООО "Аверта Групп"	28.04.2023	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137Б/04/23	ООО "Аверта Групп"	09.06.2023	бизнес	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса